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Kriminelt
"Det vil være det samme som at begå noget kriminelt, hvis I holder op med at sende kristen radio." 
Sådan proklamerede en 82-årig herre det, og fortsatte: "Mennesker der lever i fjerne områder, hvor 
kun radioen kan nå ind, fortjener også undervisning i Guds Ord."

Et sådant vidnesbyrd varmer langt ind i hjertet. Det fortæller, at radioarbejdet 
betyder noget helt afgørende for mange mennesker. Faktisk betyder radioarbejdet 
også rigtig meget for mange  kriminelle, som er indsatte i fængsler.  Tidligere på 
måneden havde medarbejdere fra Norea Mediemisjon i Norge anledning til at 
besøge et fængsel i Etiopien, hvor der havde været vækkelse. I den forbindelse 
udtrykte lederen af Norea Mediemisjon, Tore Askildsen: "Det var fantastisk at 
være vidne til forholdet mellem indsatte og fangevogtere i fængslet. Et fængsel, 
hvor der var mangel på næsten alt set fra et materielt synspunkt, havde måske 
alligevel det vigtigste; en betjening med ægte omsorg og varme for de indsatte og 
evangeliet formidlet gennem radioen." 

Der er mange måder at være med i radiomissionsarbejdet på. Nogen koster tid og nogen koster 
penge. Andre er oven i købet helt gratis. Alle måder har et sigte: Evangeliets formidling!

Mange hilsener fra Norea-huset.
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“Radiomission - over alle grænser“



Støt Norea Radio Danmark – gratis!
Med dette brev følger et par små kort, som du måske undrer dig over, hvad du skal  
bruge til? Kortet er en del af en ”Go' Galskab” kampagne, der varer fra den 26.  
februar til den 26. april 2007. Kampagnen arrangeres af ENGODSAG.DK, og 
målet med denne er at få flest mulige til at hente ”Det Gode Program” og installere 
det på sin computer, hvormed man er med til at støtte en god sag. Samtidig ønsker 
vi, at få så mange som muligt til at gøre noget godt for andre. ”Go' Galskab”-kortet  
kan du bruge til at ”sige tak” til en, der har gjort noget godt for dig. Det sidste 
fortæller vi mere om nederst på denne side...

Det Gode Program
Norea Radio Danmark har valgt at tilslutte sig ”En God Sag”. En God Sag er et samarbejde mellem 
mere end 400 danske forretninger og en række organisationer, der arbejder med humanitært og 
evangeliserende arbejde. Ved at hente ”Det Gode Program” og installere det på din computer, har du 
mulighed for at støtte Norea Radio Danmark. Hvis du efter installationen handler via internettet, 
f.eks. musik, film, pizza, bøger, rejser, tanker taletid og meget mere på internettet, vil den 
pågældende forretning støtte Norea Radio Danmark med et nærmere bestemt beløb. De varer der 
købes, bliver solgt til normal pris, og det er således uden omkostning for dig. Det er lige meget om 
du ofte eller næsten aldrig handler på nettet - Alting gør en forskel !
Med Det Gode Program sikrer du, at hundredevis af butikker betaler penge til Norea Radio 
Danmarks indsats, når du handler via internettet. Se her, hvor nemt det er:

1. Du installerer programmet på din computer.
- Det tager kun 20 sekunder at hente programmet - og alle kan finde ud af det. 
Desuden er det 100% gratis. Gå ind på vores hjemmeside www.norea.dk og 
klik på ikonet for ”En God Sag”. Følg herefter vejledningen.

2. Derefter betaler mere end 400 butikker automatisk til os, når du køber 
ind hos dem.
-Husk! Varerne sælges altid til normal butikspris. Så det er helt gratis for dig 
at hjælpe Norea Radio Danmark på denne måde.

Flotte præmier
For første gang nogensinde er der konstateret Go' Galskab. Det er en 
uforklarlig og stærkt smittende lyst til at gøre noget godt for andre.  
Find ud af om du er smittet og se, hvordan du kan være med til at  
sprede godheden ved at gå ind på www.norea.dk og hent ”Det Gode 
Program”.
”Go' Galskab” handler om at sprede glæde og gode handlinger. Giv 
”Go' Galskab”-kortet til en, der gør noget godt for dig. Det kan være en, 
som holder døren for dig, klarer børnepasningen eller bare sender dig et 
smil... Husk at notere nummeret på dit kort inden, du giver det videre.

Du deltager i lodtrænkningen om nogle flotte præmier, når du har hentet 
”Det Gode Program” fra Noreas hjemmeside og skrevet nogle få ord om 
det gode, en har gjort imod dig.
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